
Sopimus mt 148 ja Brobölentien parantaminen -hankkeen toteuttamisesta, yhteistyöstä ja 
rahoitusjärjestelyistä / Ett avtal om förverkligande, samarbete och arrangemang för 
finansiering angående projektet för förbättring av korsningen vid lv148 och Brobölevägen 
  
Tekninen valiokunta / Tekniska utskottet 23.01.2024 § 18    

326/02.08.00/2022    
Valmistelija / Beredare:  Yhdyskuntajohtaja /  samhällsdirektör Albert 
Andersson, albert.andersson(at)sipoo.fi, Kuntatekniikan päällikkö / 
kommunteknisk chef Marjo Bruun, marjo.bruun(at)sipoo.fi 

Sipoon kunta on yhdessä Uudenmaan ELY-keskuksen kanssa 
suunnitteluttanut Mt 148 ja Brobölentien liittymän. Suunnitelmissa 
esittetään liittymään liikennevaloja ja jalankulkijoille alikulkutunnelia mt 148 
alitse. Kyseiset toimenpiteet parantavat liittymän turvallisuutta nykyisestä. 
Sipoo on varautunut talousarviossa 2024 ja talousuunnitelmassa 2025 
osallistumaan hankkeen toteutukseen yhdessä Kaakkois-Suomen ELY-
keskuksen kanssa. Sipoon osuus urakan kokonaiskustannuksista on 50% 
(1.462.500,00 €). Mahdollisten lisätöiden kustannukset jaetaan samoilla 
periaatteilla. ELY-keskus on vastannut urakan kilpailuttamisesta ja töiden 
aloitus edellyttää yhteistyösopimuksen allekirjoittamista tilaajaosapuolten 
välillä.  

Sopimus Mt 148 ja Brobölen liittymän parantamisen KU -hankkeen 
toteuttamisesta, yhteistyöstä ja rahoitusjärjestelyistä on esitetty liitteenä 1.  

Esittelijä / Föredragande Kasvun ja kehityksen päällikkö / Chef för tillväxt och utveckling Sirén Lari 

Ehdotus / Förslag Tekninen valiokunta esittää kunnanhallitukselle ja edelleen 
kunnanvaltuustolle, että se hyväksyy sopimuksen hankkeen 
toteuttamisesta, yhteistyöstä ja rahoitusjärjestelyistä sekä valtuuttaa 
yhdyskuntajohtaja Albert Anderssonin allekirjoittamaan sopimuksen. 
 
Pykälä tarkistetaan välittömästi. 
 
Tekniska utskottet föreslår kommunstyrelsen och vidare 
kommunfullmäktige att det godkänner avtalen om förverkligande, 
samarbete och arrangemang för finansiering och att samhällsdirektören 
Albert Andersson befullmäktigas att underteckna avtalet.  
 
Paragrafen justeras omedelbart. 

Käsittely / Behandling   

Päätös / Beslut Tekninen valiokunta hyväksyi yksimielisesti esittelijän ehdotuksen 
teknisellä korjauksella. 
 
Pykälä tarkistettiin välittömästi. 
 
Tekniska utskottet godkände enhälligt föredragandens förslag med teknisk 
korrigering. 
 
Paragrafen justerades omedelbart. 

 
Liitteet / Bilagor    Liite 1_Hankintapäätös MT148 ja Brobölentien liittymän parantaminen, KU 
                             Liite2_Kustannusjakosopimus luonnos 
 
Liite Bilaga 1 - Hankintapäätös MT148 ja Brobölentien liittymän parantaminen, KU 



Liite Bilaga 2 - Kustannusjakosopimus luonnos_MT148 ja Brobölentien liittymän parantaminen 
 


